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Alue- ja kuntavaalit 2025 
Alue- ja kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 13.4.2025. Aluevaaleissa valitaan Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen valtuustoon 79 jäsentä. Hyvinvointialueen valtuusto päättää kaikista sosiaali- ja 
terveyspalveluista, kuten terveysasemista, hammashoidosta, vanhusten hoidosta, vammaispalveluista, 
lastensuojelusta, muusta sosiaalityöstä ja pelastuslaitoksesta. Äänioikeutettuja ovat kaikki 
hyvinvointialueen asukkaat, jotka ovat äänioikeutettuja kuntavaaleissa.  

Kuntavaaleissa valitaan Siuntion kunnanvaltuustoon 27 jäsentä. Kunnanvaltuusto päättää kaikista kunnan 
palveluista kuten varhaiskasvatuksesta, esi- ja perusopetuksesta, liikuntapalveluista, kunnan katujen ja 
teiden hoidosta sekä maankäytöstä ja kaavoituksesta.  

Äänioikeus 
Sinulla on äänioikeus alue- ja kuntavaaleissa Siuntiossa, jos olet yli 18 vuotta tai täytät 18 vuotta 
viimeistään vaalipäivänä ja olet Suomen, toisen EU-maan, Islannin tai Norjan kansalainen ja kotikuntasi on 
ollut Siuntio 51. päivänä ennen vaalipäivää. Jos olet yli 18-vuotias muun valtion kansalainen, sinulla on 
äänioikeus, jos sinulla on ollut kotikunta Suomessa yli kaksi vuotta 51. päivänä ennen vaalipäivää. Lue lisää 
äänioikeudesta vaalit.fi/aanioikeus-ja-aanioikeusrekisteri-alue-ja-kuntavaaleissa. 

Todista henkilöllisyytesi 
Äänestystilanteessa sinun pitää todistaa henkilöllisyytesi voimassa olevan henkilöllisyystodistuksen tai 
muun vastaavan passikuvalla varustetun voimassa olevan asiakirjan avulla. Jos sinulla ei ole tällaista 
henkilöllisyysasiakirjaa, poliisi antaa vaaleja varten maksuttoman väliaikaisen henkilökortin. Sinun on 
kuitenkin itse hankittava passikuva.   

Ennakkoäänestys 
Ennakkoäänestys alkaa keskiviikkona 2.4.2025 ja päättyy tiistaina 8.4.2025. 

Siuntion kunnankirjasto (Puistopolku 2 B) on ainoa yleinen ennakkoäänestyspaikka Siuntion kunnassa. 
Äänestysajat ovat maanantai–perjantai klo 10.00–18.00 sekä lauantaina ja sunnuntaina klo 10.00–14.00.  

Voit äänestää ennakkoon missä tahansa ennakkoäänestyspaikassa. Tiedot ennakkoäänestyspaikoista löydät 
osoitteesta https://tulospalvelu.vaalit.fi/AV-2025/fi/kuntalista.html.  

Kotiäänestys 
Jos kykysi liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettet pääse kotimaan äänestys- tai 
ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, voit ennakkoäänestyspäivinä äänestää ennakolta 
kotona. Voit ilmoittautua kotiäänestykseen kirjallisesti tai puhelimitse keskusvaalilautakunnalle, os. 
Puistopolku 1, 02580 Siuntio, puh. 044 386 1256 (vaihde 09 2606 11). Ilmoittautumisaika kotiäänestykseen 
päättyy tiistaina 1.4.2025 klo 16.00.  

Äänestysaluuet ja -paikat vaalipäivänä 
Vaalipäivänä 13.4.2025 äänestysalueet ja -paikat ovat seuraavat: 

I eli läntinen ja pohjoinen äänestysalue Hotelli Siuntio, Lepopirtintie 80, 02570 Siuntio kk 
II eli eteläinen äänestysalue Siuntion kunnankirjasto, Puistopolku 2 B, 02580 Siuntio  

Äänestysalueesi selviää äänioikeusilmoituksestasi. Vaalihuoneistot ovat avoinna klo 9.00–20.00. Lue lisää 
alue- ja kuntavaaleista osoitteesta siuntio.fi/kunta-ja-aluevaalit-2025.  

https://vaalit.fi/aanioikeus-ja-aanioikeusrekisteri-alue-ja-kuntavaaleissa
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Hyvät kuntalaiset! 
Olen Inka Tikkanen, uusi kunnanjohtajanne. Tulen kunnanhallituksen alaisena johtamaan kunnan hallintoa, 

taloudenhoitoa ja muuta toimintaa, kun Juha-Pekka Isotupa jää eläkkeelle. Haluan toimia Siuntion ja 

siuntiolaisten hyvän arjen aktiivisena rakentajana yhteistyössä teidän ja muiden sidosryhmien kanssa. 

Koulutukseltani olen valtiotieteiden maisteri ja minulla on myös Executive MBA -tutkinto. Olen toiminut 

johtajana kunta-alalla 20 vuotta.  Olen kaksikielinen ja kotoisin Helsingistä, jossa myös asun perheeni 

kanssa. Vapaa-ajallani nautin liikunnasta eri muodoissa, mökkeilystä ja kulttuurista.  

Siuntio on todella hieno kunta, jonka motto puhuttelee minua henkilökohtaisesti ja sopii mielestäni 

erityisen hyvin nykyaikaan: Ota rauhallisesti – Ta det lugnt! 

On ilo olla palveluksessanne, ollaan kuulolla! 

Inka Tikkanen 

LUVN järjestää asukastilaisuuden hyvinvointialueen ja HUS:in toiminnoista 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue LUVN järjestää asukasinfon hyvinvointialueen ja HUS:in toiminnoista 

Tammisaaressa 26.3. kello 17.30–20, ent. sairaanhoito-oppilaitoksen auditorio, Raaseporintie 5. 

Tilaisuudessa esiintyy muun muassa palvelujen asiantuntijoita Raaseporin akuuttivastaanotolta, 

osastotoiminnoista, HUS:ista sekä ensihoidosta. Tilaisuuteen voi osallistua etänä Sivistyskampus Siuntion 

sydämen auditoriossa, jossa on kahvitarjoilu. Tervetuloa! Lue lisää: siuntio.fi  

Maksuttomat uimahalli- ja/tai kuntosalikäynnit ikäihmisille voittivat äänestyksen  
Osallistavan budjetoinnin äänestyksen voitti vaihtoehto maksuttomat uimahalli- ja/tai kuntosalikäynnit 

ikäihmisille. Tänä vuonna osallistavan budjetoinnin teemana on ikäihmisten hyvinvoinnin edistäminen 

Siuntiossa.  

Suunnittelemme voittaneen vaihtoehdon toteuttamista siten, että jokainen yli 65-vuotias siuntiolainen voi 

hakea kirjastosta yhden 10 kerran seniorilipun, jota voi käyttää uimahallissa tai kuntosalilla. Lippu on 

voimassa 12 kuukautta. Tiedotamme lippujen jaon ajankohdasta myöhemmin. Lue lisää: siuntio.fi/osbu  

Ilmoittaudu Siuntio-päivään myyjäksi tai näytteilleasettajaksi 
Siuntio-päivät järjestetään tänä vuonna 7.– 8.6. Päätapahtuma järjestetään Kesäpihalla (Åke Tottin tie 4) 

lauantaina 7.6. kello 11–14. Päätapahtuman jälkeen iltapäivällä ja sunnuntaina on ohjelmassa opastuksia 

Siuntion eri nähtävyyksissä, uutuutena muun muassa öinen linturetki. Otamme vastaan näytteilleasettajien 

ja myyjien ilmoittautumisia 18.5. asti osoitteessa siuntio.fi/siuntio-paiva. 

Töitä nuorille! 
Siuntion kunta etsii kolmea kesätyöntekijää tekniselle osastolle viher- ja ulkoalueiden hoitoon sekä 

kiinteistönhoitoon. Hakuaika päättyy 30.3. Lue lisää: siuntio.fi/meille-toihin  

Lisäksi Siuntion kunta tukee yrityksiä, yhteisöjä ja yksityishenkilöitä, jotka tarjoavat 15–22-vuotiaille 

siuntiolaisille nuorille kesätöitä. Työpaikan ei tarvitse olla Siuntiossa. Lue lisää: siuntio.fi/nuorelle-kesatyo  

Kirkkonummen, Vihdin ja Siuntion työvoimapalvelut järjestää alle 30-vuotiaille rekrytointitapahtuman 

Kirkkonummella 28.3. kello 12–15. Lue lisää: siuntio.fi/rekrytapahtuma-nuorille 

http://www.siuntio.fi/
http://www.siuntio.fi/osbu
http://www.siuntio.fi/siuntio-paiva
http://www.siuntio.fi/meille-toihin
http://www.siuntio.fi/nuorelle-kesatyo
http://www.siuntio.fi/rekrytapahtuma-nuorille



